
   SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
                              IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA

                                        Sig.ra Michela Granese

Il Responsabile del procedimento
    Dott.ssa Fabiola Murgia 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di Deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
                               Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  Deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 01/08/2012 al 15/08/2012 
                   
                    IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                     Dr.ssa Antonina DAGA
                   FIRMA APPOSTA

    
     

DELIBERAZIONE  N° 669 del 31/07/2012

OGGETTO: “PROCEDURA NEGOZIATA D’APPALTO PER LA FORNITURA, IN 
LOTTI UNICI NON FRAZIONABILI, DI ACQUA MINERALE NATURALE IN 
PET DA UN LITRO E DI PANE PER L'AZIENDA SANITARIA DI ORISTANO 
PER  IL  PERIODO  DI  ANNI  TRE.  COSTITUZIONE  COMMISSIONE  DI 
GARA”.

PROPOSTA N°830 IN DATA 30.07.2012

Servizio: PROVVEDITORATO

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

REFERENTE ISTRUTTORIA: Sig.ra Michela Granese

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
-che  con  proprio  precedente  atto  deliberativo  N.  525  del 
21.06.2012  è  stata  indetta  procedura  Negoziata  per   la 
fornitura, in lotti unici non frazionabili, di acqua minerale 
naturale in pet da un litro e di pane per l'Azienda Sanitaria 
Locale  n.5  di  Oristano  per  il  periodo  di  anni  tre,  con 
aggiudicazione  unicamente  al  prezzo  più  basso,  ai  sensi 
dell'art. 82 del Decreto Legislativo n. 163/2006;
-che  come  previsto  dall'art.  15  Capo  III  del  Capitolato 
Speciale d'Appalto (“Modalità di svolgimento della gara”), ai 
fini dell'aggiudicazione della presente procedura deve essere 
costituita apposita Commissione di gara.

DATO ATTO
-che  si  rende,  pertanto,  necessario  nominare  apposita 
Commissione  di  gara,  preposta  all’apertura  dei  pieghi 
generali  contenenti  le  offerte  di  gara,  all'apertura  dei 
plichi  contenenti  la  documentazione  amministrativa  e  alla 
verifica  della  regolarità  degli  atti  in  essi  contenuti, 
all'apertura dei plichi contenenti l'offerta economica delle 
Ditte regolarmente ammesse, nelle seguenti Persone:
-Dr.ssa Fabiola Murgia,– Presidente  Dirigente Amministrativo 
Servizio Provveditorato;
-Dr. Paolo Sanna, - Componente Collaboratore Amministrativo 
Professionale titolare di P.O. Servizio Provveditorato;



-Sig.ra Michela Granese, - Componente e Segretario verbalizzante, 
Collaboratore Amministrativo Servizio Provveditorato.

VISTI
- il Capitolato Generale d'Appalto che regola la fornitura di 
generi vari, approvato con D.G. N. 215 del 19.02.97;
− il D. Lgs. n. 163/2006 e la L.R. N. 5/2007 e ss.mm.ii..

RITENUTO 
di dover procedere in merito a quanto soprascritto. 

VISTA la L.R. n. 10/2006.
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009.
CON I PARERI espressi dal Direttore Amministrativo e dal 
Direttore Sanitario,

DELIBERA
1. di costituire la Commissione di gara preposta ai lavori di cui 
alla procedura di gara in oggetto nelle seguenti Persone:

-Dr.ssa  Fabiola  Murgia,–  Presidente   Dirigente  Amministrativo 
Servizio Provveditorato;
-Dr.  Paolo  Sanna,  -  Componente  Collaboratore  Amministrativo 
Professionale titolare di P.O. Servizio Provveditorato;
-Sig.ra Michela Granese, - Componente e Segretario verbalizzante, 
Collaboratore amministrativo Servizio Provveditorato

2. di trasmettere copia del presente atto ai Servizi aziendali 
Provveditorato  e  Affari  Generali,  ciascuno  per  quanto  di 
rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano MELONI

FIRMA APPOSTA

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO
 Dr.ssa Maria Giovanna Porcu              Dr. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	 


